
TKYD Anadolu Seminerleri’nin Yeni Durağı
Diyarbakır

Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği (TKYD), kurumsal yönetim anlayışını yurt
çapına yaymak amacıyla sürdürdüğü seminerlere 2024 yılında Manisa, Aydın,
Adana ve Konya’nın ardından Diyarbakır ile devam ediyor. “Aile Şirketlerinde

Kurumsallaşma ve Kurumsal Yönetim Uygulamaları” Semineri Nasıl Bir
Ekonomi Gazetesi iş birliği ve Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası ev

sahipliğinde 5 Aralık tarihinde düzenlenecek.

Kurumsal yönetim anlayışının Türkiye’de tanınması ve gelişmesi amacıyla
faaliyetlerini sürdüren Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği (TKYD), Anadolu'da
kurumsal yönetimi anlatmaya 2024 yılında da devam ediyor. 2023 yılında Denizli,
Sakarya ve Eskişehir illerinde düzenlenen seminerler, 2024 yılında Manisa ile
başladı ve ardından Aydın, Adana ve Konya’da devam etti. TKYD 5 Aralık’ta da
Diyarbakırlı aile şirketleriyle Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası’nda buluşacak.

TKYD Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Tamer Saka, TKYD Yönetim Kurulu Üyesi ve İnci
Holding Genel Sekreteri Filiz Morova İneler, TKYD Yönetim Kurulu Üyesi ve TKYD
ESG Çalışma Grubu Başkanı Av. Nihal Mashaki, Yeşil Ambalaj A.Ş. Genel Müdürü
Hasan Yeşil, Diyarbakır Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa
Fidan konuşmacı olarak katılacağı paneli, Nasıl Bir Ekonomi Gazetesi Yayın Kurulu
Başkanı Dr. Şeref Oğuz yönetecek.

Geride kalan 21 yıllık dönemde düzenlecek 98. Anadolu Semineri öncesi
açıklamalarda bulunan TKYD Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Tamer Saka, proje ile
derneğin rehber, araştırma ve bilgi birikimini yurt çapına yaymaya devam ettiklerini
belirterek, “Kurumsal yönetim alanında uzmanlaşan bir sivil toplum kuruluşu olarak
karar alma mekanizmalarında, yönetim kurulu ve kurumların tüm kademelerinde
sağlıklı bir biçimde uygulanması yönünde önemli mesafeler kat ettiğimizi ancak
gelişmeye açık alanlar olduğuna inanıyoruz. Kurumsal yönetim kültürünü Anadolu’ya
yaymak için çalışmalarımızı sürdürürken, Anadolu’daki illere kurumsal yönetimin en
iyi uygulamalarını tanıtmaya çalışıyoruz. 2024 yılında son durağımız Diyarbakır
olacak, şimdiden çok heyecanlıyız. Bugüne kadar gerçekleştirdiğimiz bu
seminerlerde sanayi ve ticaret odaları ile hareket ediyoruz ve kurumsal yönetim
ilkelerinin benimsenmesine katkı sağlamak için çalışıyoruz. Seminerlerimiz 2025
yılında devam edecek.” dedi.

TKYD Hakkında: Kurumsal yönetim anlayışının ülkemizde tanınması, gelişmesi ve en iyi
uygulamalarıyla hayata geçirilmesi misyonuyla hareket eden Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği
(TKYD), 2003 yılında gönüllü bir sivil toplum kuruluşu olarak kurulmuştur. Adillik, şeffaflık, hesap
verebilirlik ve sorumluluk ilkeleri üzerine inşa edilen kurumsal yönetim anlayışının, etki ettiği tüm
alanlarda yol gösterici olma misyonuyla hareket eden TKYD, özel sektör, kamu kuruluşları, medya,
düzenleyiciler, sivil toplum kuruluşları ve akademik dünya arasında bir iletişim ağı kurarak kurumsal



yönetim uygulamalarının gelişmesini hedeflemektedir. TKYD, UN Global Compact imzacısı ve ICGN
üyesidir.


